
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	189 –	19159	– Poz.	3250,	3251

3250

UCHWAŁA Nr XXXV/166/09 RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE 

z	dnia	17	września	2009	r.

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości

3251

UCHWAŁA Nr XXXIX/354/2009 RADY GMINY SUCHY LAS

z	dnia	17	września	2009	r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Biedrusko dla działki o 
numerze ewidencyjnym 13/10

Na	podstawie	art.	18	ust	2	pkt	8	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	roku	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	
z	2001	Nr	142,	poz.	1591,	z	2002	r.	Nr	23,	poz.	
220,	Nr	62,	poz.	558,	Nr	113,	poz.	984,	Nr	153,	
poz.	1271,	Nr	214,	poz.	1806,	 z	2003	 r.	Nr	80,	
poz.	717,	Nr	162,	poz.	1568,	 z	2004	 r.	Nr	102,	
poz.	1055,	Nr	116,	poz.	1203,	z	2005	r.	Nr	172,	
poz.	1441	i	Nr	175,	poz.	1457,	z	2006	r.	Nr	17,	
poz.	 128	 i	Nr	 181,	 poz.	 1337,	 z	 2007	 r.	Nr	 48,	
poz.	327,	Nr	138,	poz.	974	 i	Nr	173,poz.	1218,	
z	2008	r.	Nr	180,	poz.	1111,	Nr	223,	poz.	1458,	
z	2009	r.	Nr	52,	poz.	420);	art.	7	ust	3	ustawy	z	
dnia	12	stycznia	1991	r.	o	podatkach	i	opłatach	lo-
kalnych	(Dz.U.	z	2006	r.	Nr	121,	poz.	844,	Nr	220,	
poz.	1601,	Nr	225,	poz.	1635,	Nr	245,	poz.	1775,	
Nr	249,	poz.	1828,	Nr	251,	poz.	1847,	z	2008	r.	
Nr	93,	poz.	585,	Nr	116,	poz.	730,	Nr	223,	poz.	

1463,	z	2009	r.	Nr	56,	poz.	458)	Rada	Gminy	Bia-
łośliwie	uchwala	co	następuje:

§1.	Zwalnia	się	z	podatku	od	nieruchomości	bu-
dynki	lub	ich	części,	budowle	oraz	grunty	związane	
z	bezpieczeństwem	i	porządkiem	publicznym.

§2.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Białośliwie.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	 dnia	 ogłoszenia	 w	 Dzienniku	 Urzędowym	woj.	
wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Gminy

(-) inż. Eugenia Kozłowska

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	5	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	
2001	r.	Nr	142,	poz.	1591,	z	2002	r.	Nr	23,	poz.	
220,	Nr	62,	poz.	558,	Nr	113,	poz.	984,	Nr	153,	
poz.	1271,	Nr	214,	poz.	1806,	 z	2003	 r.	Nr	80,	
poz.	717,	Nr	162,	poz.	1568,	 z	2004	 r.	Nr	102,	
poz.	1055,	Nr	116,	poz.	1203,	z	2005	r.	Nr	172,	
poz.	1441,	Nr	175,	poz.	1457,	 z	2006	 r.	Nr	17,	
poz.	128,	Nr	181,	poz.	1337	oraz	z	2007	r.	Nr	48,	
poz.	327,	Nr	138,	poz.	974	i	Nr	173,	poz.	1218,	z	
2008	r.	Nr	180,	poz.	1111,	Nr	223,	poz.	1458,	z	
2009	r.	Nr	52,	poz.	420)	oraz	art.	20	ust.	1	ustawy	
z	dnia	27	marca	2003	r.	o	planowaniu	i	zagospoda-
rowaniu	przestrzennym	(Dz.U.	z	2003	r.	Nr	80,	poz.	
717,	z	2004	r.	Nr	6,	poz.	41,	Nr	141,	poz.	1492,	
z	2005	 r.	Nr	113,	poz.	954,	Nr	130,	poz.	1087,	
z	2006	r.	Nr	45,	poz.	319,	Nr	225,	poz.	1635,	z	
2007	r.	Nr	127,	poz.	880	oraz	z	2008	r.	Nr	123,	
poz.	803,	Nr	199,	poz.	1227,	Nr	201,	poz.	1237,	
Nr	220,	poz.	1413)	Rada	Gminy	Suchy	Las	uchwa-
la,	co	następuje:

ROZDZIAŁ	1	
Przepisy ogólne

§1.1.	 Po	 stwierdzeniu	 zgodności	 z	 ustaleniami	

studium	 uwarunkowań	 i	 kierunków	 zagospodaro-
wania	przestrzennego	gminy	Suchy	Las,	uchwalo-
nego	uchwałą	Nr	LXV/349/98	Rady	Gminy	Suchy	
Las	z	dnia	z	dnia	18	czerwca	1998	r.	z	późniejszymi	
zmianami,	uchwala	się	miejscowy	plan	zagospoda-
rowania	przestrzennego	w	miejscowości	Biedrusko	
dla	działki	o	numerze	ewidencyjnym	13/10,	zwany	
dalej	„planem”.	
2.	Integralnymi	częściami	uchwały	są:
1)	część	graficzna	planu,	zwana	dalej	„rysunkiem	
planu”	-	załącznik	nr	1;

2)	rozstrzygnięcie	Rady	Gminy	o	sposobie	rozpa-
trzenia	uwag	do	projektu	planu	-	załącznik	nr	2;

3)	rozstrzygnięcie	Rady	Gminy	o	sposobie	realiza-
cji	zapisanych	w	planie	inwestycji	z	zakresu	in-
frastruktury	technicznej,	które	należą	do	zadań	
własnych	gminy	oraz	zasadach	ich	finansowa-
nia,	zgodnie	z	przepisami	o	finansach	publicz-
nych	-	załącznik	nr	3.

3.	Granice	obszaru	objętego	planem	określone	zo-
stały	na	rysunku	planu.

§2.	Ilekroć	w	uchwale	występuje	termin:
1)	 powierzchnia	 zabudowy	 -	 należy	 przez	 to	 ro-
zumieć	sumę	powierzchni	wyznaczonych	przez	
rzuty	pionowe	zewnętrznych	krawędzi	budyn-


